
Datenblatt
LWL Werkzeugtasche

     Seite 1/6

Art.-Nr.
150800200-E

EAN 4251394623832
28.08.2024
Version: G

Abbildungen

Vergrößerte Zeichnungen am Dokumentende

Produktbeschreibung

• Praktische Tasche mit Hüftgurt und mehreren Innenfächern

• Schere zum Schneiden von Aramidgarn (“Kevlar”)

• Absetzzange für 3 verschiedene Durchmesser: - zur Entfernung des Kabelmantels (1,6 - 3 mm -> 0,9 mm), - zur Entfernung des
Sekundärcoatings (0,9 mm -> 0,25 mm), - zur Entfernung des Primärcoatings (0,25 mm -> 0,125 mm)

• Reinigungstücher und Reinigungsflüssigkeit zum einfachen und schnellen Reinigen von Glasfasern nach dem Absetzen

• Pinzette zum gefahrlosen Aufnehmen von Glasfaserresten

• Behälter zur gefahrlosen Entsorgung von Faserresten

• Rotlichtquelle für LWL-Stecker mit 1,25 und 2,5 mm Ferrule zur Fehlerortung und Durchgangsprüfung

• Ferrulenreiniger für LWL-Stecker mit 1,25 und 2,5 mm Ferrulen für mehr als 800 Reinigungen 

• Folienstift zum Markieren der Absetzmaße

• 2 Schraubendreher (Kreuz und Schlitz)

• alle Bestandteile der Tasche sind auch einzeln erhältlich

• Ausserdem bietet die Tasche noch Platz für weiteres Werkzeug 

• Einsatzgebiete: für FTTH- und FITH-Anschlüsse, Spleißarbeiten und Reparaturen im Feld, Verarbeitung von feldkonfektionierbaren LWL-
Steckern
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Technische Daten

Allgemeine Daten
Einsatzgebiete Fiber to the Desk 

Bauart Werkzeugset 

Farbe blau 

Werkstoffe und Werkstoffeigenschaften
RoHS konform 

Klassifikationen
ETIM 7.0 EC002609 

ETIM 8.0 EC002609 

ETIM 9.0 EC002609 

Verpackungsinformationen
Verpackungsart 1 Stück / Karton 

Verpackungseinheit - Gewicht (Gramm) 1220 g 

Verpackungseinheit - Gewicht (Pfund) 2,68 lb 

Verwendungshinweis
Bei diesem Produkt handelt es sich um ein Standardprodukt von METZ CONNECT. Der konkrete Einsatzzweck der Ware
beim Kunden oder eventuellen Kunden des Kunden ist METZ CONNECT unbekannt. Der Kunde gewährleistet, dass er den
Einsatz der Ware und eventueller Produktmodifizierungen, Produktänderungen oder Produktweiterentwicklungen im Hinblick
auf den konkreten Verwendungszweck nach dem Stand der Technik oder in sonstiger Weise vollständig und ausreichend
erprobt hat. Auf Nachfrage von METZ CONNECT wird der Kunde aussagekräftige Nachweise (beispielsweise Versuchs- und
Laborprotokolle, Zertifizierungen etc.) vorlegen und zur Verfügung stellen.
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Zubehör

Art.-Nr. Bezeichnung
150800208-E Behälter für Faser-Reste 140x90x90 mm, rot
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Art.-Nr. Bezeichnung
1509MAEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC PC OM3/OM4

10 Stück für Adern

1509MAEO0010-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
10 Stück für Adern

1509MAEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MAEO002C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MAEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MAEO010C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MAJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
10 Stück für Adern

1509MAJO0010-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
10 Stück für Adern

1509MAJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MAJO002C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MAJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MAJO010C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509MKEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
10 Stück für Kabel

1509MKEO0010-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
10 Stück für Kabel

1509MKEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509MKEO002C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509MKEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509MKEO010C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz SC PC OM3/OM4
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509MKJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
10 Stück für Kabel

1509MKJO0010-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
10 Stück für Kabel

1509MKJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug
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1509MKJO002C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz LC PC OM3/OM4

20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509MKJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509MKJO010C-F OpDAT FASTTM Steckerbausatz LC PC OM3/OM4
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QAEA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC APC OS2
10 Stück für Adern

1509QAEA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC APC OS2
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QAEA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC APC OS2
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QAEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC UPC OS2
10 Stück für Adern

1509QAEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC UPC OS2
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QAEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC UPC OS2
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QAJA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC APC OS2
10 Stück für Adern

1509QAJA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC APC OS2
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QAJA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC APC OS2
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QAJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC UPC OS2
10 Stück für Adern

1509QAJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC UPC OS2
20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QAJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC UPC OS2
100 Stück für Adern inkl. Werkzeug

1509QKEA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC APC OS2
10 Stück für Kabel

1509QKEA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC APC OS2
20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QKEA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC APC OS2
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QKEO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC UPC OS2
10 Stück für Kabel

1509QKEO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC UPC OS2
20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QKEO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz SC UPC OS2
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QKJA0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC APC OS2
10 Stück für Kabel
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1509QKJA002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC APC OS2

20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QKJA010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC APC OS2
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QKJO0010-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC UPC OS2
10 Stück für Kabel

1509QKJO002C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC UPC OS2
20 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

1509QKJO010C-E OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz LC UPC OS2
100 Stück für Kabel inkl. Werkzeug

150C029HF00XXE OpDAT VADT splice 2xSC APC OS2

150C029HK00XXE OpDAT VADT splice 2xLC APC OS2

150C049HF00XXE OpDAT VADT splice 4xSC APC OS2

150C049HK00XXE OpDAT VADT splice 4xLC APC OS2

150F029HF00XXE OpDAT VADT splice 2xSC APC OS2, Kabel Ø2,3mm

150F029HK00XXE OpDAT VADT splice 2xLC APC OS2, Kabel Ø2,3mm

150F049HF00XXE OpDAT VADT splice 4xSC APC OS2, Kabel Ø2,3mm

150F049HK00XXE OpDAT VADT splice 4xLC APC OS2, Kabel Ø2,3mm

150M047HE00XXE OpDAT VADT splice 4xSC OM4

150M047HJ00XXE OpDAT VADT splice 4xLC OM4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

